
附表1  “十二五”工业结构调整水污染物减排项目表

	省份
	地市
	企业

名称
	工业企业法人代码
	所处流域
	所属行业
	主要生产工艺
	关闭原因
	投运时间
	关闭设施的2010年污染物排放量（吨）
	关闭设施的产品及产量

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	COD
	氨氮
	产品
	产量
	产量单位

	广东
	佛山
	佛山市顺德区凯骏环保技术有限公司(容里电镀城）
	76570965-2(01)
	珠江流域
	水的生产和供应业（工业污水集中处理）
	电镀废水处理
	结构调整
	2010.5
	40
	3.5
	-
	-
	-

	广东
	佛山
	广东顺德糖厂有限公司
	27994285-4
	珠江流域
	电力、热力的生产和供应业
	发电
	结构调整
	2011
	35
	0.6
	电
	6370
	万度

	广东
	佛山
	佛山市顺德区容桂细滘益丰制衣厂
	74445352-0
	珠江流域
	纺织业
	水洗
	结构调整
	2011
	8
	0.05
	水洗牛仔裤
	3.8
	万打

	广东
	佛山
	佛山市顺德区杏坛镇昌顺漂染有限公司
	23192122-9
	珠江流域
	纺织业
	印染
	结构调整
	2011
	25
	1
	棉布
	5000
	吨

	广东
	佛山
	佛山市顺德区杏坛镇耀隆洗水厂
	19386476-0
	珠江流域
	纺织业
	水洗
	结构调整
	2011
	5
	0.3
	洗水服装
	350
	吨

	广东
	佛山
	佛山市顺德区顺昌纺织有限公司
	61747139-8
	珠江流域
	纺织业
	印染
	结构调整
	2014
	0.5
	0.05
	牛仔布
	142
	万米

	广东
	佛山
	佛山市顺德区乐从锦田纺织有限公司
	70786899-7
	珠江流域
	纺织业
	印染
	结构调整
	2014
	16
	0.6
	印花棉机织物
	吨
	537


附表2  “十二五”工业治理水污染物减排项目表

	省份
	地市
	企业名称
	企业法人代码
	所处流域
	所属行业
	主体处理工艺
	是否纳管
	执行标准
	投运时间
	设计处理规模（万吨/日）
	项目投资

（万元）
	预计2015年实际处理水量（万吨/日）
	预计削减量

（吨/年）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	COD
	氨氮

	广东
	佛山
	佛山市顺德区均安镇星槎印染有限公司
	70753879-5
	珠江流域
	纺织
	生化
	是
	COD：100，氨氮：10
	2011
	0.3
	500
	0.27
	7.5
	-

	广东
	佛山
	佛山市锦利针织有限公司
	61763125-9
	珠江流域
	纺织
	生化
	是
	COD：100，氨氮：10
	2011
	0.6
	800
	0.54
	13
	-

	广东
	佛山
	佛山市顺德区新盈染整有限公司
	72246929-X
	珠江流域
	纺织
	生化
	是
	COD：100，氨氮：10
	2011
	0.4
	500
	0.36
	5
	-

	广东
	佛山
	广东飞腾针织服装有限公司
	61762393-7
	珠江流域
	纺织
	生化
	是
	COD：100，氨氮：10
	2011
	0.36
	300
	0.33
	13
	-

	广东
	佛山
	佛山市顺德彩辉纺织有限公司
	73313968-3
	珠江流域
	纺织
	生化
	是
	COD：100，氨氮：10
	2011
	0.4
	600
	0.36
	5
	-

	广东
	佛山
	佛山市顺德区环科水处理有限公司二期
	75369418-2
	珠江流域
	水的生产和供应业（工业污水集中处理）
	生物接触氧化
	是
	COD：100，氨氮：10
	2011
	3.6
	-
	3.6
	1080
	108

	广东
	佛山
	佛山市顺德区港汇环保工程有限公司高浓度印染水洗废水处理工程
	74554991-1
	珠江流域
	水的生产和供应业（工业污水集中处理）
	物化+厌氧+好氧
	是
	COD：90，氨氮：10
	2014
	1
	-
	0.3
	109
	18


附表3  “十二五”城镇生活污水处理设施建设项目表

附表3-1
新建、扩建、配套管网建设项目表

	省份
	地市
	污水处理厂名称
	所处

流域
	新建设施处理工艺
	投运

时间
	项目

投资

（万元）
	项目

类型
	设计处理规模（万吨/日）
	配套管网

（公里）
	2015年新增处理水量

（万吨/日）
	“十二五”期间执行的排放标准（mg/L）
	预计削减量

（吨/年）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	COD
	氨氮
	COD
	氨氮

	广东
	佛山
	顺德陈村污水处理厂二期
	珠江流域
	CASS
	2012
	26000
	扩建
	3
	约40公里
	3
	40
	8
	1314
	175.2

	广东
	佛山
	顺德乐从污水厂二期
	珠江流域
	改良A2/O
	2012
	24000
	扩建
	3
	约43公里
	3
	40
	8
	1314
	175.2

	广东
	佛山
	顺德龙江污水处理厂二期
	珠江流域
	微孔曝气氧化沟
	2012
	30000
	扩建
	3
	约50公里
	3
	40
	8
	1314
	175.2

	广东
	佛山
	顺德容桂第二污水处理厂一期
	珠江流域
	-
	2012
	30000
	新建
	3
	约50公里
	3
	40
	8
	1314
	175.2

	广东
	佛山
	顺德大门污水处理厂三期
	珠江流域
	CASS
	2011
	6300
	扩建
	5
	约20公里
	5
	60
	8
	2190
	292

	广东
	佛山
	五沙污水处理厂
	珠江流域
	奥贝尔氧化沟
	2011
	4000
	新建
	1.5
	-
	1.5
	60
	8
	657
	87.6

	广东
	佛山
	逢沙污水处理厂
	珠江流域
	CASS
	2011
	7900
	新建
	5
	约20公里
	5
	60
	8
	2190
	292


附表3-2
深度治理提标改造建设项目表

	省份
	地市
	污水处理厂名称
	所处流域
	原设施处理工艺
	设计处
理能力
（万吨/日）
	新增设施处理工艺
	投运时间
	新增设施投资
（万元）
	2010年实际处理水量
（万吨/日）
	2010年排放浓度（mg/L）
	“十二五”期间执行的排放标准（mg/L）
	预计削减量（吨/年）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	COD
	氨氮
	COD
	氨氮
	COD
	氨氮

	广东
	佛山
	佛山市顺德区港汇环保工程有限公司废水深度处理工程
	珠江流域
	生物接触氧化
	3.2
	人工湿地
	2014
	-
	2.8
	90
	10
	45
	5
	100
	20


附表3-3
污泥处理项目表

	省份
	地市
	污水处理厂名称
	所处

流域
	污水

处理工艺
	污水设计处理能力（万吨/日）
	污泥产生量

（吨80%干泥/年）
	污泥处理处置方式
	污泥处理量（吨/年）
	投运

时间
	项目投资（万元）
	预计削减量（吨/年）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	COD
	氨氮

	广东
	佛山市
	顺德伦教污水处理厂
	珠江流域
	UNITANK
	3
	2400
	污泥调理+板框压滤深度脱水
	2400
	-
	-
	-
	-


附表4  “十二五”规模化畜禽养殖场和养殖小区工程治理项目表

	省份
	地市
	畜禽养殖企业（公司/小区）名称
	养殖种类
	养殖规模（只/头）
	所处流域
	投运时间
	项目投资(万元）
	2015年污染物产生量（吨）
	污染物削减途径
	污染物削减途径

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	COD削减量（吨/年）
	氨氮削减量（吨/年）

	
	
	
	
	
	
	
	
	COD
	氨氮
	养殖方式
	干清粪
	沼气
	有机肥
	沼液处理
	合计
	养殖方式
	干清粪
	沼气
	有机肥
	沼液处理
	合计

	广东
	顺德
	海联养殖场
	生猪
	38000
	珠江流域
	2013
	100
	1368
	68.4
	957.6
	
	
	
	
	957.6
	41
	
	
	
	
	41

	广东
	顺德
	联丰农场
	生猪
	25000
	珠江流域
	2013
	100
	900
	45.0
	630
	
	
	
	
	630
	27
	
	
	
	
	27

	广东
	顺德
	曾祥生
	生猪
	10000
	珠江流域
	2013
	100
	360
	18.0
	252
	
	
	
	
	252
	10.8
	
	
	
	
	10.8

	广东
	顺德
	佛山市顺德区北滘镇聚贤畜牧场
	生猪
	10000
	珠江流域
	2013
	100
	360
	18.0
	252
	
	
	
	
	252
	10.8
	
	
	
	
	10.8

	广东
	顺德
	佛山市顺德区顺酉畜牧有限公司
	生猪
	10000
	珠江流域
	2013
	100
	360
	18.0
	252
	
	
	
	
	252
	10.8
	
	
	
	
	10.8

	广东
	顺德
	佛山市顺德区均安镇联兴畜牧场
	生猪
	18000
	珠江流域
	2013
	100
	648
	32.4
	453.6
	
	
	
	
	453.6
	19.4
	
	
	
	
	19.4

	广东
	顺德
	佛山市顺德区均安镇大地畜牧场
	生猪
	10000
	珠江流域
	2013
	50
	360
	18.0
	252
	
	
	
	
	252
	10.8
	
	
	
	
	10.8

	广东
	顺德
	顺德长江企业有限公司种猪场
	生猪
	9670
	珠江流域
	2013
	50
	348
	17.4
	243.7
	
	
	
	
	243.7
	10.4
	
	
	
	
	10.4

	广东
	顺德
	佛山市顺德区北滘镇聚贤畜牧场
	生猪
	5000
	珠江流域
	2013
	50
	180
	9.0
	126
	
	
	
	
	126
	5.4
	
	
	
	
	5.4

	广东
	顺德
	劳柱能
	生猪
	16000
	珠江流域
	2013
	50
	576
	28.8
	403.2
	
	
	
	
	403.2
	17.3
	
	
	
	
	17.3

	广东
	顺德
	杏丰农场
	生猪
	6000
	珠江流域
	2013
	50
	216
	10.8
	151.2
	
	
	
	
	151.2
	6.5
	
	
	
	
	6.5

	广东
	顺德
	蓬源农场

	生猪
	5000
	珠江流域
	2013
	50
	180
	9.0
	126
	
	
	
	
	126
	5.4
	
	
	
	
	5.4

	广东
	顺德
	何志成
	生猪
	7500
	珠江流域
	2013
	50
	270
	13.5
	189
	
	
	
	
	189
	8.1
	
	
	
	
	8.1

	广东
	顺德
	谈永明
	生猪
	7000
	珠江流域
	2013
	50
	252
	12.6
	176.4
	
	
	
	
	176.4
	7.6
	
	
	
	
	7.6

	广东
	顺德
	何旭夫
	生猪
	3000
	珠江流域
	2013
	20
	108
	5.4
	75.6
	
	
	
	
	75.6
	3.2
	
	
	
	
	3.2

	广东
	顺德
	冯松志
	生猪
	9000
	珠江流域
	2013
	20
	324
	16.2
	226.8
	
	
	
	
	226.8
	9.7
	
	
	
	
	9.7

	广东
	顺德
	何惠敏
	生猪
	3000
	珠江流域
	2013
	20
	108
	5.4
	75.6
	
	
	
	
	75.6
	3.2
	
	
	
	
	3.2

	广东
	顺德
	梁广谷
	生猪
	2900
	珠江流域
	2013
	20
	104
	5.2
	73.1
	
	
	
	
	73.1
	3.1
	
	
	
	
	3.1

	广东
	顺德
	李瑞丽
	生猪
	2900
	珠江流域
	2013
	20
	104
	5.2
	73.1
	
	
	
	
	73.1
	3.1
	
	
	
	
	3.1

	广东
	顺德
	梁带兴
	生猪
	5000
	珠江流域
	2013
	20
	180
	9.0
	126
	
	
	
	
	126
	5.4
	
	
	
	
	5.4

	广东
	顺德
	胡永欢养殖场
	生猪
	2400
	珠江流域
	2013
	20
	86
	4.3
	60.5
	
	
	
	
	60.5
	2.6
	
	
	
	
	2.6

	广东
	顺德
	伍浩云
	生猪
	6465
	珠江流域
	2013
	20
	233
	11.6
	162.9
	
	
	
	
	162.9
	6.9
	
	
	
	
	6.9

	广东
	顺德
	恒丰农场
	生猪
	3200
	珠江流域
	2013
	20
	115
	5.8
	80.6
	
	
	
	
	80.6
	3.5
	
	
	
	
	3.5

	广东
	顺德
	何杏全猪场
	生猪
	3500
	珠江流域
	2013
	20
	126
	6.3
	88.2
	
	
	
	
	88.2
	3.8
	
	
	
	
	3.8

	广东
	顺德
	广东省佛山市顺德区均安镇凫兴猪场
	生猪
	2000
	珠江流域
	2013
	20
	72
	3.6
	50.4
	
	
	
	
	50.4
	2.2
	
	
	
	
	2.2

	广东
	顺德
	南华鱼苗场
	生猪
	1500
	珠江流域
	2013
	20
	54
	2.7
	37.8
	
	
	
	
	37.8
	1.6
	
	
	
	
	1.6

	广东
	顺德
	甘志林
	生猪
	3500
	珠江流域
	2013
	20
	126
	6.3
	88.2
	
	
	
	
	88.2
	3.8
	
	
	
	
	3.8

	广东
	顺德
	欧阳汝富
	生猪
	3200
	珠江流域
	2013
	20
	115
	5.8
	80.6
	
	
	
	
	80.6
	3.5
	
	
	
	
	3.5

	广东
	顺德

	欧阳永来
	生猪
	1000
	珠江流域
	2013
	20
	36
	1.8
	25.2
	
	
	
	
	25.2
	1.1
	
	
	
	
	1.1

	广东
	顺德
	卢建洪
	生猪
	3100
	珠江流域
	2013
	20
	112
	5.6
	78.1
	
	
	
	
	78.1
	3.4
	
	
	
	
	3.4

	广东
	顺德
	廖志祥养殖场
	生猪
	1300
	珠江流域
	2013
	20
	47
	2.3
	32.8
	
	
	
	
	32.8
	1.4
	
	
	
	
	1.4

	广东
	顺德
	梁建基
	生猪
	1400
	珠江流域
	2013
	10
	50
	2.5
	35.3
	
	
	
	
	35.3
	1.5
	
	
	
	
	1.5

	广东
	顺德
	欧培彬
	生猪
	1320
	珠江流域
	2013
	10
	48
	2.4
	33.3
	
	
	
	
	33.3
	1.4
	
	
	
	
	1.4

	广东
	顺德
	梁华
	生猪
	1300
	珠江流域
	2013
	10
	47
	2.3
	32.8
	
	
	
	
	32.8
	1.4
	
	
	
	
	1.4

	广东
	顺德
	金盛猪场
	生猪
	2000
	珠江流域
	2013
	10
	72
	3.6
	50.4
	
	
	
	
	50.4
	2.2
	
	
	
	
	2.2

	广东
	顺德
	郭杰峰
	生猪
	5000
	珠江流域
	2013
	10
	180
	9.0
	126
	
	
	
	
	126
	5.4
	
	
	
	
	5.4

	广东
	顺德
	刘志清
	生猪
	2400
	珠江流域
	2013
	10
	86
	4.3
	60.5
	
	
	
	
	60.5
	2.6
	
	
	
	
	2.6

	广东
	顺德
	冯典强养殖场
	生猪
	1800
	珠江流域
	2013
	10
	65
	3.2
	45.4
	
	
	
	
	45.4
	1.9
	
	
	
	
	1.9

	广东
	顺德
	龙九妹
	生猪
	2200
	珠江流域
	2013
	10
	79
	4.0
	55.4
	
	
	
	
	55.4
	2.4
	
	
	
	
	2.4

	广东
	顺德
	黎裕权
	生猪
	2000
	珠江流域
	2013
	10
	72
	3.6
	50.4
	
	
	
	
	50.4
	2.2
	
	
	
	
	2.2

	广东
	顺德
	何志波
	生猪
	2000
	珠江流域
	2013
	10
	72
	3.6
	50.4
	
	
	
	
	50.4
	2.2
	
	
	
	
	2.2

	广东
	顺德
	穗香永利猪场
	生猪
	1216
	珠江流域
	2013
	10
	44
	2.2
	30.6
	
	
	
	
	30.6
	1.3
	
	
	
	
	1.3

	广东
	顺德
	马南猪场
	生猪
	1000
	珠江流域
	2013
	10
	36
	1.8
	25.2
	
	
	
	
	25.2
	1.1
	
	
	
	
	1.1

	广东
	顺德
	梁惠潮
	生猪
	1800
	珠江流域
	2013
	10
	65
	3.2
	45.4
	
	
	
	
	45.4
	1.9
	
	
	
	
	1.9

	广东
	顺德
	梁志升养殖场
	生猪
	900
	珠江流域
	2013
	10
	32
	1.6
	22.7
	
	
	
	
	22.7
	1 
	
	
	
	
	1 

	广东
	顺德
	李锡洪
	生猪
	165
	珠江流域
	2013
	10
	6
	0.3
	4.2
	
	
	
	
	4.2
	0.2
	
	
	
	
	0.2

	广东
	顺德
	杜家祥
	生猪
	855
	珠江流域
	2013
	10
	31
	1.5
	21.6
	
	
	
	
	21.6
	0.9
	
	
	
	
	0.9

	广东
	顺德
	马北猪场
	生猪
	1200
	珠江流域
	2013
	10
	43
	2.2
	30.2
	
	
	
	
	30.2
	1.3
	
	
	
	
	1.3

	广东
	顺德
	梁汝庄养殖场
	生猪
	800
	珠江流域
	2013
	10
	29
	1.4
	20.2
	
	
	
	
	20.2
	0.9
	
	
	
	
	0.9

	广东
	顺德
	陈宇恒
	生猪
	700
	珠江流域
	2013
	10
	25
	1.3
	17.6
	
	
	
	
	17.6
	0.8
	
	
	
	
	0.8


附表5    顺德区“十二五”环境保护规划实施主要行动计划表

	序号
	计划具体内容
	规模
	实施单位
	协助单位
	完成时间
	责任单位
	备注

	一
	工业布局和产业环保政策
	
	
	
	
	
	

	
	实施循环经济和清洁生产战略
	
	经贸部门
	环保部门
	规划中期
	经贸部门
	

	
	制定建设项目环保准入政策
	
	环保部门
	发改、经贸部门
	2011年
	环保部门
	

	
	创建生态工业园区
	
	区政府
	规划、建设部门
	规划中期
	区政府
	

	
	实行排污指标有偿使用和排污权交易
	
	环保部门
	财政部门
	2011年
	环保部门
	

	二
	区域生态安全屏障建设工程
	
	
	
	
	
	

	
	饮用水源保护区划调整后的保护方案
	
	环保部门
	水利、交通部门
	2011年
	环保部门
	

	
	建设“三横两纵一环廊”
	
	区政府
	交通、建设、水利、农业
	规划期末
	
	

	
	建设由“区域绿地－生态廊道－生态公园”组成的区域生态绿地体系
	
	区政府
	交通、建设、水利、农业
	规划期末
	
	

	三
	水污染控制工程
	
	
	
	
	
	

	
	乐从污水处理厂二期
	3万吨/日
	乐从镇
	建设、环保部门
	2012年
	乐从镇
	

	
	容桂第二污水处理厂
	3万吨/日
	容桂街道
	建设、环保部门
	2012年
	容桂街道
	

	
	富安污水处理厂
	3万吨/日
	大良、勒流街道
	建设、环保部门
	2012年
	大良、勒流街道
	

	
	陈村污水处理厂二期
	3万吨/日
	陈村镇
	建设、环保部门
	2012年
	陈村镇
	

	
	龙江污水处理厂二期
	3万吨/日
	龙江镇
	建设、环保部门
	2012年
	龙江镇
	

	
	农村内河涌生活污水处理
	
	各镇、街道
	建设、环保部门
	规划期末
	各镇、街道
	

	
	深化和完善内河涌整治
	
	水利部门
	建设、国土部门
	规划期末
	水利部门
	

	
	农村养殖业污染整治
	
	农业部门
	环保部门
	2013年
	农业部门
	

	四
	大气污染控制工程
	
	
	
	
	
	

	
	推进五沙热电厂供热工程
	2×300MW
	五沙电厂
	发改、经贸、环保部门
	规划期末
	环保部门
	

	
	关停4吨/时以下及使用8年以上10吨/时以下的燃煤锅炉
	
	环保部门
	经贸、技监部门
	2011年
	环保部门
	

	
	推广企业和家庭使用LNG等清洁能源
	
	市政管理部门
	环保部门
	规划期末
	市政管理部门
	

	
	公交LNG 或电力改造
	
	交通部门
	市政部门
	2012年
	交通部门
	

	
	特征工艺有机废气的治理
	
	环保部门
	经贸、科技部门
	规划期末
	环保部门
	

	
	建筑工地、路面扬尘控制
	
	城管部门
	建设、交通部门
	2012年
	环保部门
	

	五
	固体废物污染控制
	
	
	
	
	
	

	
	市政污泥脱水、制砖项目
	600吨/日
	有关企业
	建设、环保部门
	2011年
	市政管理部门
	

	
	电镀城重金属污染土壤、水体修复
	
	环保部门
	水利、农业部门
	2011年
	环保部门
	

	
	废旧电器电子回收机制，完善顺德废旧电器电子循环利用工程项目
	20万吨/年
	环保部门、有关企业
	工商、经贸部门
	2011年
	环保部门
	

	
	制定、完善餐厨垃圾收运管理制度
	
	工商部门
	质检、环保部门
	2011
	环保部门
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